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Wars: awa, dnia 31 grudnia 1966 r. Nr 13' Poz. 43—46

T R
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

Poz. 43 z dnia 24 grudnia 1966 r. Nr 137 zmieniające zarzą­
dzenie w sprawie rozliczeń dopłat z budżetu do usług świad­
czonych przez stacje zabiegów ochrony roślin oraz kółka 
rolnicze w zakresie wapnowania gleb.

OKÓLNIKI
Poz. 44 z dnia 14 grudnia 1966 r. Nr PO 24/66 w sprawie

E S C
stosowania ulg podatkowych z tytułu szkolenia uczniów 
w zakładach rzemieślniczych.

Poz. 45 z dnia 17 grudnia 1966 r. Nr PO 25/66 w sprawie 
zaliczek na podatki obrotowy i dochodowy.

Poz. 46 z dnia 28 grudnia 1966 r. Nr PO 26/66 w sprawie 
opodatkowania obrotów rzemiosł budowlanych. 
KOMUNIKATY
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ZARZĄDZENIE Nr 137 
MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 24 grudnia 1966 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie rozliczeń dopłat z bud­
żetu do usług świadczonych przez stacje zabiegów ochro­
ny roślin oraz kółka rolnicze w zakresie wapnowania gleb.

Na podstawie § 16 ust. 5 uchwały Nr 172 Komitetu Eko­
nomicznego Rady Ministrów z dnia 13 lipca 1965 r. w spra­
wie produkcji nawozów wapniowych i rozszerzenia wapno­
wania gleb w latach 1965—70 zarządza się co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu Nr 143 Ministra Finansów z dnia 15 gru­

dnia 1965 r. w sprawie rozliczeń dopłat z budżetu do usług 
świadczonych przez stacje zabiegów ochrony roślin oraz 
kółka rolnicze w zakresie wapnowania gleb (Dz. Urz. Mi­
nisterstwa Finansów z 1965 r. Nr 12 poz. 36) wprowadza 
się następującą zmianę:
— W § 4 po ust. 3 dodaje się nowy ust. 4 w brzmieniu:

„4. Rozliczenie należnych kółkom rolniczym dopłat 
z budżetu może być na ich wniosek dokonywane 
w okresach kwartalnych, na podstawie kwartalnego 
zestawienia sporządzonego w sposób określony 
w ust. 1. Powiatowe związki kółek rolniczych w try­
bie przewidzianym w ust. 2 przekazują zbiorcze ze­
stawienia w terminie 30 dni po upływie kwartału 
właściwemu terytorialnie oddziałowi Banku Rolnego, 
przy czym przepis ust. 3 ma odpowiednie zasto­
sowanie.”

§  2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1967 r.
W Dorozmnieniu: 

wz MINISTER ROLNICTWA wz MINISTER FINANSÓW 
PODSEKRETARZ ST ANT T J. Dusza

inż. Jerzy Popko
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OKÓLNIK Nr PO 24/66 
z dnia 14 grudnia 1966 r. 

w  sprawie stosowania ulg podatkowych z tytułu szkolenia 
uczniów w zakładach rzemieślniczych.

Obowiązujące przepisy w zakresie podatków obrotowego 
i dochodowego przewidują ulgi podatkowe dla rzemieślni­
ków z tytułu szkolenia uczniów.

Przy stosowaniu tych ulg należy mieć na uwadze nie 
tylko obowiązujące w tym zakresie przepisy podatkowe, ale

* Ostatni numer w tym roku.

również przepisy Komitetu Drobnej Wytwórczość regulu­
jące zagadnienie szkolenia, a w szczególności przepisy roz­
porządzenia Przewodniczącego Komitetu Drobnej Wytwór­
czości z dnia 1 marca 1960 r. w sprawie nauki zawodu 
w rzemieślniczych zakładach pracy (Dz. U. z 1960 r. Nr 16, 
poz. 97 oraz z 1962 r. Nr 67, poz. 335) i z dnia 17 marca 
1964 r. w sprawie czasu trwania nauki rzemiosła (Dz. U. 
Nr 14, poz. 83).

Z powołanych przepisów wynika, że umowa o naukę 
rzemiosła powinna być zawarta na piśmie (wg ustalonego 
wzoru) we właściwym cechu w momencie przyjmowania 
uczniów na naukę. Pierwszy miesiąc po zawarciu umo­
wy uważa się za okres próbny i w tym czasie umowa 
może być rozwiązana przez .;ażdą ze stron. Okres trwania 
nauki przewidziany w umowie może być przedłużony 
w uzasadnionych wypadkach, określonych w tych przep - 
sach. Rzemieślnik szkolący ucznia powinien uczniowi umo­
żliwić przystąpienie do egzaminu czeladniczego w ciągu 
ostatniego miesiąca okresu, na który została zawarta 
umowa o naukę. Jeżeli w tym terminie uczeń nie mógł 
przystąpić do egzaminu z powodu niezorganizowania egza­
minów, na wniosek ucznia, umowa o naukę może być prze­
dłużona na okres do trzech miesięcy. Na okres do sześciu 
miesięcy umowa może być przedłużona — za zgodą izby 
rzemieślniczej — w celu umożliwienia uczniowi dokończe­
nia nauki w zasadniczej szkole zawodowej dla pracują­
cych oraz w razie niepomyślnego wyniku egzaminu.

W wypadku niestawiennictwa ucznia na egzamin w wy­
znaczonym terminie umowa o naukę ulega rozwiązaniu 
z upływem przewidzianego w niej terminu.

W związku z powyższym Ministerstwo Finansów wy­
jaśnia, że przy stosowaniu ulg podatkowych z tytułu szko­
lenia uczniów na czeladników, należy postępować wg nastę­
pujących zasad:

Jako okres trwania umowy o naukę, należy przyjmować 
okres czasu, na jaki została ona zawarta łącznie z okre­
sem na jaki została przedłużona. Ponieważ jednak powo­
łane przepisy Komitetu Drobnej Wytwórczości o szkole­
niu zawierają ograniczenia w zakresie przedłużania umów 
o naukę do czasu i wypadków określonych w tych prze­
pisach, decyzje wykraczające poza przewidziane w tych 
przepisach uprawnienia nie mogą stanowić podstawy do 
przyznania z tego tytułu ulg podatkowych.

W wypadkach, gdy umowa o naukę zostanie rozwiązana 
w okresie próbnym, tj. w pierwszym miesiącu umowy 
o naukę i uczeń w tym czasie zostanie zwolniony z pra­
cy, nie należy go traktować jako pracownika najemnego 
od daty zawarcia umowy do daty jego zwolnienia.

Jeśli uczeń nie złoży egzaminu w okresie, na jaki zo­
stała zawarta umowa, a umowa nie zostanie przedłu :ona, 
ucznia takiego należy traktować, od dnia w któiym ukoń­
czył się przewidziany w umowie okres nauki, jako pra­
cownika najemnego, chyba, że złoży on egzamin w okre­
sie nie dłuższym niż miesiąc po wygaśnięciu umowy.
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Jeśli chodzi o zagadnienie stosowania ulg podatkowych 
z tytułu wyszkolenia ucznia na czeladnika, przewidzianych 
w zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 29 grudnia 1964 r. 
w  sprawie ulg podatkowych dla rzemieślników szkolących 
uczniów (Mon. Pol. z 1965 r. Nr 2, poz. 6 i z 1966 r. Nr 10, 
poz. 71), to fakt złożenia przez ucznia egzaminu czeladni­
czego po ustaniu okresu trwania umowy o naukę rzemio­
sła nie stanowi przeszkody do przyznania tych ulg, chyba 
że okres czasu, dzielący datę ukończenia okresu trwania 
umowy, od daty złożenia egzaminu przekracza dwanaście 
miesięcy.

Również nie stanowi przeszkody do przyznania tych ulg 
złożenie przez ucznia egzaminu czeladniczego nie przed 
komisją przy izbie rzemieślniczej lecz przed państwową 
komisją egzaminacyjną, która nadaje zamiast tytułu cze­
ladnika tytuł robotnika wykwalifikowanego.

Uchyla się wyjaśnienie zawarte w okólniku Ministerstwa 
Finansów Nr PO 13/59 z dnia 20 maja 1959 r. w  sprawie 
opodatkowania podatkami obrotowym i dochodowym rze­
mieślników zatrudniających kandydatów na uczniów rze­
miosła (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 6, poz. 19).

DYREKTOR DEPARTAMENTU 
J. Gabjan
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OKÓLNIK Nr PO 25/66 
z dnia 17 grudnia 1966 r. 

w sprawie zaliczek na podatki obrotowy i dochodowy.

Przepisy § 2 i 10 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
22 lutego 1962 r. w sprawie zaliczek na podatki (Dz. U. 
Nr 15, poz. 66) postanawiają, że podatnicy nie wymienieni 
w § 1, 5, 8 i 9 tego rozporządzenia obowiązani są wpła­
cać zaliczki miesięczne na podatki obrotowy i dochodo­
wy w wysokości 1/12 wymiaru tych podatków za rok ubie­
gły, względnie — do czasu doręczenia decyzji w sprawie 
wysokości wymiaru za rok ubiegły — w wysokości za­
liczki ustalonej za m-c grudzień ubiegłego roku.

Ponieważ z dniem 1 stycznia 1967 r. wchodzą w życie 
rozporządzenia Ministra Finannsów z dnia 28 lipca 1966 r. 
w sprawie obniżenia stawek podatku obrotowego od obro­
tów nietowarowych osiąganych przez zakłady rzemieślni­
cze oraz w sprawie obniżenia skali podatku dochodowego 
dla niektórych grup podatników (Dz. U. Nr 33, poz. 199 
i 200), Ministerstwo Finansów na podstawie art. 2 ust. 3 
pkt 1 dekretu z dnia 16 maja 1946 r. o postępowaniu po­
datkowym (Dz. U. z 1963 r. Nr 11, poz. 60) wyjaśnia i za­
rządza, co następuje:

1) Podstawę do ustalenia omawianych zaliczek stanowi 
łączna kwota podatków obrotowego i dochodowego 
obliczona od obrotu i dochodu przyjętego do wy­
miaru za rok ubiegły — przy zastosowaniu obowią­
zujących od 1967 r. stawek podatku obrotowego i skal 
podatku dochodowego.

2) Do czasu doręczenia decyzji w sprawie wysokości wy­
miaru za rok ubiegły zaliczkę należy ustalić od obro­
tów i dochodów stanowiących podstawę obliczenia 
zaliczki za m-c grudzień ubiegłego roku — przy za­
stosowaniu obowiązujących od 1967 r. stawek po­
datku obrotowego i skal podatku dochodowego.

3) W przypadku ustalenia tej grupie podatników za rok 
ubiegły podatku obrotowego (pkt 1), bądź za miesiąc 
grudzień ubiegłego roku zaliczki na ten podatek 
(pkt 2) z doliczeniem podwyżki przewidzianej w art. 5 
ust. 4 pod. obr., podwyżkę tę należy wyeliminować 
z omawianych zaliczek. Jeżeli jednak w toku kon­
troli przeprowadzonej w ciągu roku okaże się, że 
zachodzą warunki do zastosowania podwyżki stawki

przewidzianej w art. 5 ust. 4 pod. obr., należy do­
konać zmiany wysokości zaliczki w trybie przewi­
dzianym w § 13 ust. 3 powołanego na wstępie roz­
porządzenia z zastosowaniem omawianej podwyżki.

4) W odniesieniu do pozostałych grup podatników mają 
nadal zastosowanie postanowienia pkt 10 okólnika 
Nr PM 6/55 z dnia 10 lutego 1955 r. w sprawie po­
boru zaliczek na podatki obrotowy, dochodowy, od 
nieruchomości i od nabycia praw majątkowych oraz 
w sprawie przedpłat na zaliczki na podatki obroto­
wy i dochodowy (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 3, poz. U).

Wytyczne niniejszego okólnika obowiązują począwszy od 
roku podatkowego 1967.

DYREKTOR DEPARTAMENTU 
J. Gabjan
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1 OKÓLNIK Nr PO 26/66 

z dnia 28 grudnia 1966 r. 
w sprawie opodatkowania obrotów rzemiosł budowlanych.

Rzemieślnicy wykonujący roboty budowlane z materiałów 
własnych na rzecz jednostek gospodarki uspołecznionej roz­
liczają się z użytych materiałów po cenach kosztorysowych, 
mzszych od cen faktycznie płaconych w sieci handlu deta­
licznego. Na powstałe różnice cen rzemieślnicy ci wysta­
wiają oddzielne rachunki.

Na podstawie art. 3 dekretu z dnia 26 października 1950 r. 
o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1950 r. Nr 49, 
poz. 452, z 1959 r. Nr 11, poz. 61, z 1960 r. Nr 51, poz. 300, 
z 1961 r. Nr 33, poz. 166 i z 1966 r. Nr 24, poz. 151) Mini­
sterstwo Finansów zarządza wyłączenie z podstawy opo­
datkowania podatkiem obrotowym wymienionych różnic cen 
pod warunkiem każdorazowego udowodnienia tych różnic 
cen oryginalnym rachunkiem zakupu materiałów po cenach 
detalicznych oraz uznania tych różnic przez inwestora 
z gospodarki uspołecznionej.

Okólnik niniejszy obowiązuje począwszy od rozliczeń za 
rok podatkowy 1967.

PODSEKRETARZ STANU 
J. Duszą

KOMUNIKAT Nr 22/66 
o zmianach w liście dyplomowanych biegłych księgowych.

■ Na podstawie § 53 usti 2 uchwały Nr 187 Rady Mini­
strów z dnia 12 maja 1959 r. w sprawie rewizji finansowo- 
księgowej państwowych jednostek organizacyjnych (Moni­
tor Polski z 1959 r. Nr 58, poz. 278, z 1961 r. Nr 87, poz. 
370 i z 1962 r. Nr 61, poz. 290) i § 18 zarządzenia Mini­
stra Finansów z dnia 5 stycznia 1960 r. w sprawie dy­
plomowanych biegłych księgowych (Monitor Polski Nr 8, 
poz. 39) w liście dyplomowanych biegłych księgowych, wpro­
wadza się następujące zmiany:
A. ogłoszonej w Dz. Urz. Min. Finansów z 1965 r. Nr 10, 
komunikaty Nr 8/65 i 9/65:
— w województwie białostockim

1) w poz. 5, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy 
„Białystok, Nowowarszawska 5 m 4”, zastępuje się 
wyrazami „Białystok, Nowowarszawska 5 m 1” oraz 
w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Białostockie Przeds. 
Surowców Wtórnych, Szosa Wschodnia 119” , zastępu­
je się wyrazami „Huta Szkła „Białystok”, Białystok, 
Ryska 1” ;

— w województwie bydgoskim
1) w poz. 120, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Byd­

goska C-la Mat. Budowlanych, Bydgoszcz, Chodkie­
wicza 15”, zastępuje się wyrazami „Woj. Zjedn. 
Przeds. Handlowych, Bydgoszcz, Jagiellońska 78” ;
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w województwie gdańskim
1) w poz. 24, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Zarz. 

Portu Gdańsk, Gdańsk — Nowy Port, Oliwska 35” , 
zastępuje się wyrazami „Zjedn. Portów Morskich, 
Gdynia, Zgoda 8”,

2) w poz. 62, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „IKR 
przy PWRN, Gdańsk, Świerczewskiego 34” , zastępuje 
się wyrazami „Zjedn. Przem. Okrętowego, Gdańsk, 
Zawiszy Czarnego 17”,

3) w  poz. 147, w  rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy 
„Gdańsk, Kowalska 8 m 7”, zastępuje się wyrazami 
„Gdynia — Redłowo, Powstania Wielkopolskiego 127 
m 4” oraz w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Zjedn. 
Przem. Okrętowego, Warszawa, Krucza 36”, zastę­
puje się wyrazami „Stocznia im. Komuny Paryskiej, 
Gdynia, Czechosłowacka 3” ;

w województwie katowickim
1) w  poz. 287, w rubr. „Nazwisko i imię” wyrazy 

„Słupska Regina” , zastępuje się wyrazami „Jendryka 
Regina” oraz w rubr. „Miejsce zamieszkania” wy­
razy „Katowice — Ligota, Świdnicka 41 m 17” , za­
stępuje się wyrazami „Katowice, os. Marchlewskiego, 
Okrzei 9 m 160” ;

w m. Krakowie i województwie krakowskim
1) w  poz. 91, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy 

„Kraków, Rzeszowska 4 m 8” , zastępuje się wyraza­
mi „Kraków, Czarnowiejska 63 b/31” ,

2) w  poz. 169, w  rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Z-d 
Bud. Sieci Elektrycznych, Kraków, Wadowicka 36” , 
zastępuje się wyrazami „Miej. Przeds. Energetyki 
Cieplnej, Kraków — Nowa Huta, os. Teatralne bl. 9” ,

3) w poz. 205, w  rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy 
„Kraków, Nowogrzegórzecka 3 m 25” , zastępuje się 
wyrazami „Kraków, Al. Pokoju 3 m 25” oraz w rubr. 
„Miejsce pracy” wyrazy „Krakowskie Przeds. Budo­
wlane, Kraków, Rydla 31” , zastępuje się wyrazami 
„Przeds. Przem. Bud. Huta im. Lenina, Zarz. Zaopa­
trzenia i Prod. Pomocniczej, Nowa Huta — Kombi­
nat” ,

4) w  poz. 213, w  rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy 
„Kraków, Dietla 44 m 22”, zastępuje się wyrazami 
„Kraków, Kryniczna 2 m 2” oraz w rubr. „Miejsce 
pracy” wyrazy „Krajowy Zw. Spółdz. Garbarskich 
i Skórzanych, Kraków, Sławkowska 12” , zastępuje się 
wyrazami „Zjedn. Przem. Rafinerii Nafty, Kraków, 
Lubicz 25”,

5) w  poz. 383, w rubr. „Nazwisko i imię” wyrazy „Za­
jąc Czesława” , zastępuje się wyrazami „Czernecka 
Czesława” ;

w m. Łodzi i województwie łódzkim
1) w  poz. 104, w  rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy 

„Piotrków Trybunalski, Rolnicza 40 A m 1” , zastę­
puje się wyrazami „Piotrków Trybunalski, Sporto­
wa 35 m 1” ,

2) w poz. 133, w  rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy 
„Łódź, Malczewskiego 13” , zastępuje się wyrazami 
„Łódź 14, Gałczyńskiego 4b  m 7” oraz w rubr. „Miej­
sce pracy” wyrazy „Oddział Przetwórstwa Chałup­
niczego, Łódź, Gdańska 40” , zastępuje się wyrazami 
„Przeds. Produkcji Nakładczej, Łódź, Gdańska 40” ,

3) w  poz. 242, w  rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Przeds. 
Handlu Art. Galanteryjnymi w Łodzi, Łódź, Lubel­
ska 28/30” , zastępuje się wyrazami „Instytut Włó­
kiennictwa, Łódź, Gdańska 91/93” ;

w województwie » olsztyńskim
1) w poz. 78, w  rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy 

„Ostróda, Olsztyńska 35 m 6” , zastępuje się wyra­
zami „Ostróda, Pieniężnego 26 m 1” ;

— w m. Poznaniu i województwie poznańskim
1) w poz. 253, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy 

„Poznań, Chełmońskiego 4 m 3”, zastępuje się wy­
razami „Poznań, Wyspiańskiego 15 a m 21” ,

2) w  poz. 325, w  rubryce „Specjalność” zamiast „BR”, 
powinno być „BRP” ;

— w województwie szczecińskim
1) w  poz. 21, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy 

„Szczecin, Jarimora 9 m 11”, zastępuje się wyrazami 
„Szczecin, Al. Wyzwolenia 15/11” oraz w rubr. „Miej­
sce pracy” wyrazy „IKR przy PWRN, Szczecin, Ma­
tejki 19” , zastępuje się wyrazami „Zjedn. Gospodarki 
Rybnej, Szczecin, Odrowąża 1”,

2) w  poz. 25, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Szcze­
cińska Składnica Wyrobów Tytoniowych, Szczecin, 
Krasińskiego 82”, zastępuje się wyrazami „Zjedn. 
Gospodarki Rybnej, Szczecin, Odrowąża 1” ,

3) w  poz. 48, w  rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Zarząd 
Portu, Szczecin, Bytomska 7”, zastępuje się wyrazami 
„Zjedn. Portów Morskich, Gdynia, Zgoda 8”,

4) w  poz. 74, w  rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Komi­
tet Wojewódzki PZPR, Szczecin, Plac Żołnierza 16” , 
zastępuje się wyrazami „Przeds. Projektowania Bu­
downictwa Miejskiego, „Miastoprojekt” , Szczecin, Sta­
romłyńska 10” ;

— w m. Warszawie i województwie warszawskim
1) w poz. 43, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy 

„Ożarów k. Warszawy, 11 Listopada 15 m 2”, zastę­
puje się wyrazami „Warszawa, Anielewicza 24 A 
m 11”,

2) w  poz. 65, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Zjedn. 
Biur Proj. Budown. Ogólnego, Warszawa, Królew­
ska 27” , zastępuje się wyrazami „Biuro Studiów i Pro­
jektów Wzorcowych Bud. Wiejskiego, Warszawa, 
Wspólna 30” ,

3) w poz. 79, w rubr. „Miejsce pracy”  wyrazy „Miej. 
Handel Mięsem, W-wa — Praga, Targowa 27” , za­
stępuje się wyrazami „P.P. Hala Mirowska, Warsza­
wa, Mirowska 1” ,

4) w poz. 123, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Biuro 
Studiów i Proj. Wzorcowych Budown. Wiejskiego, 
Warszawa, Wspólna 30” , zastępuje się wyrazami 
„Zjedn. Przeds. Projektowania i Wyposażenia Z-dów 
Przem. Elektro-Maszynowego „PROZAMET - BEPES”, 
Warszawa, Świerczewskiego 117” ,

5) w poz. 247, w  rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy 
„Warszawa, Dzielna 7 m 88” , zastępuje się wyra­
zami „Warszawa, Stanów Zjednoczonych 16 m 44”,

6) w poz. 455, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Zjedn. 
Przem. Ceramicznego, Warszawa, Żurawia 3/5” , za­
stępuje się wyrazami „Min. Bud. i Przem. Mater. 
Budowlanych, Warszawa, Wspólna 2” ,

7) w poz. 504, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Zarz. 
Budynków Mieszkalnych, Warszawa, Międzyborska 
75”, zastępuje się wyrazami „Pruszkowska F-ka Ultra­
maryny, Pruszków, B. Prusa 19”,

8) w  poz. 542, w  rubr. „Nazwisko i imię” wyrazy „Ro- 
baczewska Henryka” , zastępuje się wyrazami „Cie- 
śluk Henryka” ,

9) w  poz. 623, w  rubr. „Miejsce zamieszkania”  wyrazy 
„Płock, Grodzka 3 m 16” , zastępuje się wyrazami 
„Płock, Łukasiewicza 18 m 6” ,

10) w poz. 784, w  rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy 
„Warszawa, Uniwersytecka 1 m 124” , zastępuje się 
wyrazami „Warszawa, Platynowa 6 m 20” ;

— w województwie zielonogórskim
1) w  poz. 22, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „WZGS 

„Samopomoc Chłopska”, Zielona Góra, Dąbrowskie­
go 41 a” , zastępuje się wyrazami „Woj. Spóldz. Tran­
sportu Wiejskiego, Zielona Góra, Dąbrowskiego 41 a” ;



86 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW Nr 13

B. ogłoszonej w Dz. Urz. Min. Finansów z 1965 r. Nr 12,
komunikat Nr 10/65.
— w m. Łodzi i województwie łódzkim

1) w poz. 325, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Woj
Zjedn. Przeds. Spoż., Łódź, Narutowicza 1” , zastępuje 
się wyrazami „Zjedn. Przem. Włókien Sztucznych, 
Łódź, Piotrkowska 203/205”;

C. ogłoszonej w Dz. Urz. Min. Finansów z 1966 r. Nr 2,
komunikat Nr 1/66:
— w m. Krakowie i województwie krakowskim

1) w poz. 437, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Szpi­
tal Powiatowy, Żywiec, Sienkiewicza 50” , zastępuje
się wyrazami „Polskie Tow. Turystyczno-Krajoznaw­
cze, Oddz. Babiogórski, Żywiec, Kościuszki 22” ;

— w m. Łodzi i województwie łódzkim
1) w poz. 334, w rubr. „Miejsce pracy”  wyrazy „Z-dy 

Tkanin Techn. „Zarzew”, Łódź, Wandy 6”, zastępuje 
się wyrazami „Zjedn. Przem. Filcowego i Tkanin 
Techn., Łódź, Piotrkowska 278”;

— w województwie poznańskim
1) w poz. 379, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „K. Z. 

Gastronomiczne, Kalisz, PI. Boh. Stalingradu 19”, za­
stępuje się wyrazami „Kaliskie Z-dy Koncentratów 
Spożywczych, Winiary k/Kalisza” ,

2) w poz. 397, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy 
„Kłodawa, Dąbska 5 m 18”, zastępuje się wyrazami 
„Łódź, Krzemieniecka 20 bl. 5 m 58” oraz w rubr. 
„Miejsce pracy”  wyrazy „Kopalnia Soli, „Kłodawa” , 
Kłodawa 1000-lecia 1” , zastępuje się wyrazami „Zjedn. 
Przem. Gumowego, Łódź, A. Struga 26” ;

D. ogłoszonej w Dz. Urz. Min. Finansów z 1966 r. Nr 9/5
gr., komunikat Nr 17/66:
— w województwie białostockim

1) w poz. 74, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy 
„Augustów, Wierzbna 1 m 3” , zastępuje się wyra­
zami „Augustów, Kasztanowa 41 m 20” ;

— w województwie opolskim
1) w poz. 71, w rubr. „Miejsce pracy”  wyrazy „Insp. 

PGR, Niemodlin, Mickiewicza 7” , zastępuje się wy­

razami „Woj. Przeds. Geodezyjne Gospod. Komunal­
nej, Opole, Sienkiewicza 22” ;

— w województwie szczecińskim
1) w poz. 106, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Szcze­

cińskie Przeds. Ekspl. Kruszyw Mineralnych, Szcze­
cin, Władysława IV”, zastępuje się wyrazami „Dziel­
nicowy żarz. Bud. Mieszkalnych, Szczecin, Robotni­
cza 5” ; z

— w m. Warszawie i województwie warszawskim
1) w poz. 849, w rubr. „Miejsce pracy” wyrazy „Biuro 

Zbytu Szkła, Warszawa, Flory 3” , zastępuje się wy­
razami „Biuro Projektów Przem. Szklarskiego, War­
szawa, Żurawia 3/5”,

2) w  poz. 868, w rubr. „Miejsce zamieszkania” wyrazy 
„Skarżyn k/Płońska, pow. Płońsk” , zastępuje się wy­
razami „Płock, Łukasiewicza 18, m. 45” ;

— w komunikacie Nr 21/66 o zmianach w liście dyplo­
mowanych biegłych księgowych.

— w m. Łodzi i województwie łódzkim, anuluje się treść 
pktu 2).

MINISTER FINANSÓW 
z up. DYREKTOR DEPARTAMENTU 

Z. Paryziński

KOMUNIKAT

Ministerstwo Finansów podaje' do wiadomości, że system 
sprzedaży druków egzekucyjnych dla wierzycieli, podany 
w okólniku z dnia 31. X. 1966 r. (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 
11/6/gr, poz. 35), uległ zmianie. Druki wymienione w tym 
okólniku będą w sprzedaży we wszystkich placówkach 
terenowych Zjednoczenia Drukarń i Wydawnictw Akcy­
densowych.

Druki: Wzór Fin. 41 — Upomnienie, Fin. 42 — Tytuł wy­
konawczy (okładka), Fin. 43 — Tytuł wykonawczy (wkład­
ka—odpis), Fin. 45 — Pismo o zajęciu wynagrodzenia za 
pracę — będą w sprzedaży w pierwszych dniach stycznia 
1967 r„ a pozostałe — w I kwartale 1967 r. Zamiast tych 
ostatnich mogą być, do tego czasu, używane druki daw­
nych wzorów.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Ministerstwa Finansów, Warszawa, ul. Świętokrzyska 10/12 
OPŁATA POCZTOWA ZRYCZAŁTOWANA

Prenumerata wynosi: rocznie — zł 40; pół­
rocznie — zł 22.

Należność za prenumeratę należy wpłacać na 
r-k Ministerstwa Finansów — Zarząd Centralny 
Nr 1529-91/1-650, cz. 08, dz. 40 rozdz. 400 w V-tym 
Oddz. Miejskim NBP w Warszawie.

Otrzymana wpłata traktowana będzie jako za­
mówienie.

Należy zaniechać wysyłania zamówień i za­
wiadomień o dokonaniu wpłat. Rachunki wy­
stawiane nie będą.

Reklamacje z powodu nieotrzymania posz­
czególnych numerów wnosić należy do Admi­
nistracji w terminie do 15 dni po otrzymaniu 
następnego numeru.
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